



znak sprawy: ZP-4/06/2019

Wrocław, 07.06.2019r.

**INFORMACJA NR 1  
ORAZ  
MODYFIKACJA ZAŁĄCZNIKÓW DO SIWZ NR 1**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. **„Dostawa komputerów przenośnych”**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta we Wrocławiu udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania:

**Pytanie nr. 1**

Dotyczy części 1, komputer przenośny nr 1, parametr 9, zainstalowany system operacyjny. Zamawiający wymaga by na komputerze zainstalowany był Windows 10 Pro PL. Czy zamawiający zgodzi się i dopuści komputer przenośny z zainstalowanym system operacyjnym Windows 10 Home?

**Odpowiedź nr.1**

Nie

**Pytanie nr. 2**

Dotyczy części 1, komputer przenośny nr 3, parametr, pamięć masowa i parametr nr 9, waga. Zamawiający wymaga by komputer posiadał zainstalowany jeden dysk SSD o pojemności 240 GB, oraz by jego waga nie przekraczała 1,95 kg.

Czy zamawiający zgodzi się i dopuści komputer przenośny z zainstalowanymi dwoma dyskami, 1 szt. 128 GB SSD + 1 szt. 1 TB HDD, oraz by jego waga wynosiła 2,53 kg?

**Odpowiedź nr.2**

Nie

**Pytanie nr. 3**

Dotyczy części 1, komputer przenośny nr 5, parametr 8, zainstalowany system operacyjny. Zamawiający wymaga by na komputerze zainstalowany był system operacyjny Windows 10 Home PL.

Czy zamawiający zgodzi się i dopuści komputer przenośny z zainstalowanym systemem operacyjnym Windows 10 Pro PL?

**Odpowiedź nr. 3**

W specyfikacji są podane parametry minimalne, wykonawca może zaoferować sprzęt o lepszych parametrach. Windows 10 Pro posiada większą funkcjonalność od wersji Home więc jest dopuszczony jako lepszy.

*Will*



---

**Pytanie nr. 4**

Dotyczy części 1, komputer przenośny nr 7, parametr 6, pamięć masowa i parametr nr 8, zainstalowany system operacyjny.

Zamawiający wymaga by komputer posiadał zainstalowany jeden dysk SSD o pojemności 240 GB, oraz zainstalowany system operacyjny Windows 10 Pro PL.

Czy zamawiający zgodzi się i dopuści komputer przenośny z zainstalowanymi dwoma dyskami, 1 szt. 128 GB SSD + 1 szt. 1 TB HDD, oraz z zainstalowanym systemem operacyjnym Windows 10 Home?

**Odpowiedź nr. 4**

Nie

**Pytanie nr. 5**

Komputer przenośny nr 1.

Czy zamawiający dopuści laptopa bez czytnika linii papilarnych? Reszta parametrów zgodna z opisem. Znacznie to ułatwi większe pole manewru przy znalezieniu takiego modelu laptopa dla potencjalnych oferentów.

**Odpowiedź nr. 5**

Nie

**Pytanie nr. 6**

Komputer przenośny nr 7.

Czy zamawiający dopuści laptopa bez czytnika kart pamięci SD? Reszta parametrów zgodna z opisem.

**Odpowiedź nr. 6**

Nie

**Pytanie nr. 7**

Komputer przenośny nr 9.

Czy zamawiający dopuści laptopa z punktacją procesora - 7,682 pkt. Dla zastosowania biurowego, ta różnica punktowa nie jest odczuwalna przy użytkowaniu sprzętu, a jednak różnica w cenie takiego laptopa jest bardzo znacząca, co może wpłynąć na końcową kwotę przetargu.

**Odpowiedź nr.7**

Nie

Ww. odpowiedzi należy traktować jako obowiązujące i stanowiące integralną część SIWZ.

Wilk



Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.), Zamawiający wprowadza następujące zmiany:

- dodaje nowe **załączniki nr 3 i 4** do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Zamawiający informuje, że w przypadku złożenia przez Wykonawców Załączników nr 3 i 4 obowiązujących przed wprowadzeniem modyfikacji z dnia 07-06-2019r., Zamawiający poprawi oczywiste omyłki pisarskie w trybie art. 87 ust. 2. ust. 1 ustawy Pzp.

W załączeniu:

1. obowiązujący Załącznik nr 3 do SIWZ
2. obowiązujący Załącznik nr 4 do SIWZ

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

KANCLERZ  
Akademii Sztuk Pięknych  
im. Eugeniusza Gepperta  
we Wrocławiu  
*inż. Wojciech Orzechowski*

*Witek*

**UWAGA:** Oświadczenie należy złożyć w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji zawartych w art. 86 ust 5 ustawy Pzp.

W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oświadczenie składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub wspólników spółki cywilnej.

Załącznik nr 4 do SIWZ

## OŚWIADCZENIE

w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych

### Wykonawca:

.....  
(pełna nazwa/firma, adres)

.....  
(w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)

reprezentowany przez:

.....  
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)

Przystępując do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.

### Dostawa komputerów przenośnych znak postępowania: ZP-4/06/2019

oświadczam/-my, że: (\*zaznaczyć właściwe)

**należę/-my\*** do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp z następującymi Wykonawcami, którzy złożyli oferty w postępowaniu, wskazanymi w informacji zamieszczonej przez Zamawiającego na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Pzp na stronie internetowej:

Lp.	Pełna nazwa/firma, adres Wykonawcy, który złożył ofertę w przedmiotowym postępowaniu	w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG

W związku z powyższym zachodzą w stosunku do mnie/-nas podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Jednocześnie załączam/-my dowody, że powiązania ww. Wykonawcą/Wykonawcami nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia.

**nie należę/-my\*** do grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp z Wykonawcami, którzy złożyli oferty w postępowaniu, wskazanymi w informacji zamieszczonej przez Zamawiającego na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Pzp na stronie internetowej.

..... (miejsowość), dnia ..... r.

.....  
(podpis osoby lub osób upoważnionych do reprezentowania Wykonawcy)

UWAGA: Oświadczenie należy złożyć wraz z ofertą

Załącznik nr 3 do SIWZ

**Oświadczenie wykonawcy**  
**składane na podstawie art. 25a ust. 1 ustawy Pzp**  
**DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA**

**Wykonawca:**

.....  
(pełna nazwa/firma, adres)

.....  
(w zależności od podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)

reprezentowany przez:

.....  
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)

Ubiegając się o udzielenie zamówienia publicznego pn.

**Dostawa komputerów przenośnych**  
**znak postępowania: ZP-4/06/2019**

prowadzonego przez: Akademia Sztuk Pięknych im. Eugeniusza Gepperta przy Placu Polskim 3/4 we Wrocławiu oświadczam/-my, co następuje:

**1. OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE WYKONAWCY:**

Oświadczam/-my, że nie podlegam/-y wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12-22 oraz art. 24 ust 5 pkt 1 ustawy Pzp.

..... (miejsowość), dnia ..... r.

.....  
(podpis osoby lub osób upoważnionych do reprezentowania Wykonawcy)

Oświadczam/-my, że zachodzą w stosunku do mnie/-do nas podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art.:

.....  
(podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 24 ust. 1 pkt 13-14, 16-20 lub art. 24 ust. 5 ustawy Pzp)

Jednocześnie w związku z powyższym oświadczam/-my, na podstawie art. 24 ust. 8 ustawy Pzp, że podjąłem/-podjęliśmy następujące środki naprawcze:

.....  
.....

..... (miejsowość), dnia ..... r.

.....  
(podpis osoby lub osób upoważnionych do reprezentowania Wykonawcy)

**2. OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODMIOTU, NA KTÓREGO ZASOBY POWOŁUJE SIĘ WYKONAWCA:**

Oświadczam/-my, że w stosunku do następującego/-ych podmiotu/ów, na którego/-ych zasoby powołuję się w niniejszym postępowaniu, tj.

.....  
.....

(podać pełną nazwę (firmę) i adres, oraz NIP/PESEL, KRS/CEiDG)

**nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia.**

..... (miejsowość), dnia ..... r.

.....  
(podpis osoby lub osób upoważnionych do reprezentowania Wykonawcy)

**3. OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODWYKONAWCY NIEBĘDĄCEGO PODMIOTEM, NA KTÓREGO ZASOBY POWOŁUJE SIĘ WYKONAWCA:**

Oświadczam/-my, że w stosunku do następującego/-ych podmiotu/-ów, będącego/-ych moim/i podwykonawca/-ami:

.....  
.....

(podać pełną nazwę (firmę) i adres, oraz NIP/PESEL, KRS/CEiDG)

**nie zachodzą podstawy wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia.**

..... (miejsowość), dnia ..... r.

.....  
(podpis osoby lub osób upoważnionych do reprezentowania Wykonawcy)

#### **4. OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:**

Oświadczam/-my, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne

i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

..... (miejsowość), dnia ..... r.

.....  
(podpis osoby lub osób upoważnionych do  
reprezentowania Wykonawcy)